ad meliora p. f. i. s. s. i. s. t. e. t.

med t

1 tur

1 pulio q. i. d. m. d. f. r. a. z.

1 d. i. v. e. r. s. i. t. u. r. u. s. v. i. d. p. a. n. z. f. a. n. y.

1 v. a. r. i. e. s. s. e. v. a. r. i. e. m. h. a. l. i. d. e. t.

2 ff. 10. in medio. Item. D. Bezzellai. palatinate. q. fuit suus palat. octogenarij. dices. me. q. fuit. alibi. ad. id. ipse. D. D.
dura. in. istis. volens. ad. id. dicit. dicit. q. fuit. suus. palat. octogenarij. dices. me. q. fuit. alibi. ad. id. ipse. D. D.
hd. n. q. fuit. suus. palat. octogenarij. dices. me. q. fuit. alibi. ad. id. ipse. D. D.
causae. at. ad. id. dicit. dicit. q. fuit. suus. palat. octogenarij. dices. me. q. fuit. alibi. ad. id. ipse. D. D.
p. u. f. h. q. d. in. istis. volens. ad. id. dicit. dicit. q. fuit. suus. palat. octogenarij. dices. me. q. fuit. alibi. ad. id. ipse. D. D.

[Faint, mostly illegible handwritten text in a cursive script, likely a continuation of the legal or historical record.]